הנאשמים

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד שרה טל

הנאשם 2 וב"כ עו"ד הלאל ג'אבר

הנאשם 3 וב"כ עו"ד גיא עין צבי

גזר דין לנאשמים 2 ו- 3

הנאשמים הודו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן והורשעו בעבירות כמפורט להלן:

נאשם 2 הורשע בעבירות של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; סיוע לחטיפה, עבירה לפי סעיף 369 לחוק יחד עם סעיף 31 לחוק ושוד בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק.

נאשם 3 הורשע בעבירה של סיוע לשוד בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) יחד עם סעיף 31 לחוק.

נאשם 1 הודה אף הוא בעובדות כתב האישום המתוקן אך חזר בו מהודאתו ועניינו מתברר בפני כבוד השופטת מרשק-מרום.

2. 6 חודשים מאסר על תנאי והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע תוך שלוש שנים מיום

סיום ריצוי עבודות השירות.

3. פיצוי למתלוננת מהאישום השני בסך 3,000 ₪.

4. קנס בסך 1,500 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, במעמד הצדדים.